
 

HNUTÍ MODLITBY MATEK 
Vás srdečně zve na 

1. DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MAMINEK MM 

V OSTRAVĚ – ZÁBŘEHU 8. března 2014 
 

 
 

v kostele sv. Ducha v 15. hod. 
Setkání zahájíme společným slavením mše svaté 

s Mons. Františkem Václavem Lobkowiczem, OPraem., 
o. Šebestiánem a s vámi se všemi. 

Po mši svaté bude slovíčko k MM a společná modlitba MM. 
Poté se přesuneme do Pastoračního centra bl. Jana Pavla II. k 

vykládání a společnému posezení. 
Prodlouženou rukou Boží péče o nás budeme my všechny, které ke společnému stolu přineseme 
něco dobrého k zakousnutí a svou přítomností budeme svědčit o Jeho lásce. Na Vás všechny se 
těší maminka Markéta a Katka. Prosím, spojme se i v modlitbě za toto setkání devět dní před 

zahájením desátkem: Seslání Ducha svatého. 

„Blahoslavená, která uvěřila, že se splní to, co jí bylo řečeno 

od Pána.“ (L1,45) 

 
Z Kopřivnice pojede v 13:30h. autobus, z parkoviště u kostela. Bude v Ostravě 

čekat a po ukončení nás odveze. Kdo bude mít zájem zúčastnit se, ať se 

přihlásí u Ludmily Petrášové - tel. 605 320 436,  

nebo Marty Najzarové - tel. 737 503 207. 

Cena za autobus je asi 80Kč.  

 


